
BANTAŞ BANDIRMA AMBALAJ VE TİCARET A.Ş 

RiskiŶ ErkeŶ SaptaŶŵası Koŵitesi Görev ve Çalışŵa Esasları 

1. Aŵaç  

Bu doküŵaŶıŶ aŵaĐı BANTAŞ BaŶdırŵa Aŵďalaj ve TiĐaret A.Ş.’ŶiŶ ;ŞirketͿ yöŶetiŵ kurulu tarafıŶdaŶ 
oluşturulaŶ RiskiŶ ErkeŶ SaptaŶŵası Koŵitesi’ŶiŶ ;KoŵiteͿ, görev ve çalışŵa esaslarıŶı ďelirleŵektir. Şirket 
ďüŶyesiŶde ilgili ŵevzuat uyarıŶĐa Ϯ9.Ϭ7.ϮϬϭϱ tarih ve Ϯϰ/ϮϬϭϱ sayılı YöŶetiŵ Kurulu kararı ile kurulaŶ ve 
YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa ďağlı olarak görev yapaŶ RiskiŶ ErkeŶ SaptaŶŵası Koŵitesi’ŶiŶ aŵaĐı; 

 ŞirketiŶ varlığıŶı, gelişŵesiŶi ve iş sürekliliğiŶi tehlikeye düşüreďileĐek stratejik, operasyoŶel, fiŶaŶsal, 
hukuki ve diğer her türlü riskiŶ erkeŶ tespiti,  

 Tespit edileŶ riskleriŶ, ŞirketiŶ kuruŵsal risk alŵa sıŶırları çerçevesiŶde değerleŶdirilŵesi suretiyle 

uyguŶ şekilde yöŶetildiğiŶiŶ koŶtrolü ve uyguŶluğuŶuŶ verilŵesi,  
 Kuruŵsal risk alŵa sıŶırlarıŶı aşaŶ risklerle ilgili olarak etki ve olasılıklarıŶa göre öŶĐelikleŶdirilŵesi,  
 Tespit edileŶ risklerle ilgili gerekli öŶleŵleriŶ tespiti, uygulaŶŵası ve riskiŶ yöŶetilŵesi aŵaĐıyla 

çalışŵalar yapŵaktaŶ iďarettir.  

 

2. Dayanak  

RiskiŶ ErkeŶ SaptaŶŵası Koŵitesi’ŶiŶ görev ve çalışŵa esasları, Türk TiĐaret KaŶuŶu, Serŵaye Piyasası KaŶuŶu, 
Şirket esas sözleşŵesi ve Serŵaye Piyasası Kurulu ͞Kuruŵsal YöŶetiŵ İlkeleri͟Ŷde yer alaŶ düzeŶleŵe, hüküŵ 
ve preŶsipler çerçevesiŶde ďelirleŶŵiştir.  

 

3. KoŵiteŶiŶ Oluşuŵu ve Uygulaŵa Esasları  

RiskiŶ ErkeŶ SaptaŶŵası Koŵitesi, YöŶetiŵ KuruluŶuŶ eŶ az iki üyesiŶdeŶ oluşur. Şirket YöŶetiŵ Kurulu üyeleri, 
seçildikleri GeŶel Kurul toplaŶtısıŶı takip edeŶ ilk Kurul toplaŶtısıŶda, ďir soŶraki YöŶetiŵ kurulu seçiŵiŶe kadar 
görev yapŵak üzere Koŵite üyeleriŶi atar.  

Koŵite üyeleri keŶdi aralarıŶdaŶ ďir ďaşkaŶ seçer. KoŵiteŶiŶ ďaşkaŶı, ďağıŵsız yöŶetiŵ kurulu üyeleri 
arasıŶdaŶ seçilir. Koŵitede ayrıĐa İĐra BaşkaŶı/GeŶel Müdür giďi doğrudaŶ iĐra foŶksiyoŶu üstleŶeŶ kişiler 
görev alaŵaz.  

YöŶetiŵ Kurulu, Koŵite üyeleriŶi değiştirileďilir, göreve soŶ verilŵe, istifa veya vefat haliŶde yerleriŶe görev 
süresiŶi taŵaŵlaŵak üzere yeŶi ďir üye atar ve üye sayısı azaltılaďilir/arttırılaďilir  

Koŵite toplaŶtıları preŶsip olarak her Ϯ aylık döŶeŵ içiŶ ďir defa olŵak üzere ve YöŶetiŵ Kurulu’ŶuŶ olağaŶ 
toplaŶtılarıyla uyuŵlu zaŵaŶlarda gerçekleştirilir. Gerekli duruŵlarda, koŵite ďaşkaŶı veya herhaŶgi bir 

üyesiŶiŶ, yöŶetiŵ kurulu ďaşkaŶıŶıŶ çağrısı üzeriŶe olağaŶüstü de toplaŶtı yapaďilir. Koŵite toplaŶtısıŶa 
katılŵa hakkıŶa sahip olaŶlar, telefoŶ veya diğer iletişiŵ araçları kullaŶarak uzaktaŶ erişiŵ yoluyla katılŵak 
suretiyle de toplaŶtı yapaďilirler.  

ÖŶĐedeŶ Koŵite üyeleriŶe duyurulŵak kaydıyla Koŵite BaşkaŶı toplaŶtı güŶü, saati ve yeriŶde değişiklik 
yapabilir.  

Koŵite, gerekli duruŵlarda İĐra kurulu üyeleri ve şirketiŶ üst yöŶetiŵiŶde görev alaŶ yöŶetiĐiler ve üçüŶĐü 
şahıslar ile toplaŶtılar yapaďilir, gerekli gördüğü yöŶetiĐiyi toplaŶtılarıŶa davet edeďilir ve görüşleriŶi alaďilir.  

Koŵite göreviŶi yeriŶe getirirkeŶ gerekli her türlü kayŶak ve destek yöŶetiŵ kurulu tarafıŶdaŶ sağlaŶır. Koŵite 
sekretaryası içiŶ şirket olaŶaklarıŶdaŶ ihtiyaç olduğu ölçüde yararlaŶılır.  

ToplaŶtılarda ďir öŶĐeki toplaŶtı kararları ve kararlarıŶ uygulaŵa safhaları gözdeŶ geçirilir. Her toplaŶtı soŶuŶda 
veya eŶ az yılda Ϯ defa Koŵite tarafıŶdaŶ ďir rapor düzeŶleŶir, iŵzalaŶır, dosyalaŶır ve Koŵite ďaşkaŶı yöŶetiŵ 
kuruluŶa faaliyetleri hakkıŶda ďilgileŶdirŵe yapar. Bu raporda, duruŵ değerleŶdirŵesi yapılır, varsa tehlikeleri 
işaret edeŶ ve çareleri göstereŶ koŵite toplaŶtısı soŶuçları suŶulur ve koŵite toplaŶtısı özeti yöŶetiŵ kurulu 
üyeleriŶe yazılı olarak ďildirilir. Koŵite, Raporu DeŶetçiye’de göŶderir.  

Koŵite, üye taŵ sayısıŶıŶ çoğuŶluğuŶuŶ katılıŵı ile toplaŶır, toplaŶtıda hazır ďuluŶaŶ üyeleriŶ çoğuŶluğu ile 
karar alır, varsa karşı görüşler kaydedilir.  



4. Komitenin Yetkileri  

Koŵite gerekli gördüğü duruŵda, YöŶetiŵ Kurulu’ŶuŶ yetkileŶdirŵesiyle Risk YöŶetiŵi koŶusuŶda ŞirketiŶ ilgili 
ďiriŵleri görevleŶdirŵe, iş süreçleriŶi iŶĐeleŵe ve riski yöŶetŵek aŶlaŵıŶda ďelirleŶeŶ aksiyoŶlarıŶ alıŶıp 
alıŶŵadığıŶa ilişkiŶ izleŵe ve koŶtrol etŵe yetkisiŶe sahiptir.  

Koŵite, Şirket ile ilişkili tüŵ paydaşlardaŶ içsel ďilgileriŶ gizliliği çerçevesiŶde ďilgi alaďilir.  

Komite, faaliyetleri ile ilgili olarak ihtiyaç duyduğu takdirde, üĐreti Şirket tarafıŶdaŶ karşılaŶŵak üzere, ďağıŵsız 
uzŵaŶlardaŶ daŶışŵaŶlık hizŵeti alaďilir.  

Koŵite, keŶdi yetki ve soruŵluluğuŶda hareket eder ve gerekli gördüğü Ŷoktalarda karar verŵe 
ŵekaŶizŵalarıŶa tavsiyelerde ďuluŶur; aŶĐak Ŷihai karar soruŵluluk her zaŵaŶ YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa aittir ve 
YöŶetiŵ Kurulu’ŶuŶ YeŶi Türk TiĐaret KaŶuŶu’ŶdaŶ doğaŶ görev ve soruŵluluklarıŶı ortadaŶ kaldırŵaz.  

 

5. Komitenin Görev ve Soruŵlulukları  

Türk TiĐaret KaŶuŶu ve SPK DüzeŶleŵeleri ile uyuŵlu olarak koŵite soruŵluluğuŶda olaŶ tüŵ görevleri yeriŶe 
getirmek,  

YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa, Şirkette kullaŶılaĐak Risk YöŶetiŵi stratejisi risk yöŶetiŵi politikaları ve prosedürleriŶi 
ďelirleyiĐi çalışŵalar yapŵak ve görüş ve öŶerileriŶi suŶŵak,  

DeŶetiŵ Koŵitesi’Ŷe, YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa ve DeŶetçi’ye, ďaşta pay sahipleri olŵak üzere şirketiŶ diğer 
paydaşlarıŶı da etkileyeďileĐek olaŶ riskleriŶ etkileriŶi eŶ aza iŶdireďileĐek risk yöŶetiŵ ve ďilgi sisteŵleri ve 
süreçleriŶi de içereĐek şekilde iç koŶtrol sisteŵleriŶiŶ geliştirilŵesi içiŶ eliŶdeki ďilgi ve ďelgeleri paylaşŵak ve 
gerekli öŶerilerde ďuluŶŵak görüş suŶŵak, 

Şirket’iŶ hedefleriŶe ulaşŵasıŶı etkileyeďileĐek ŵevĐut ve olası riskleri tespit etŵek, değerleŶdirŵek, ölçŵek ve 
analiz etmek,  

RiskleriŶ yaŶıŶda, Şirket’iŶ hedefleriŶe ulaşŵasıŶda oluŵlu etki yarataďileĐek ďelirsizlikleri de takip etŵek ve 
Şirket içiŶ olası fırsatları değerleŶdirŵek,  

MevĐut ve olası riskleri ďelirli risk kategorileri altıŶda toplayarak etki ve ihtiŵal dereĐeleriŶe göre 
öŶĐelikleŶdirerek, Şirket’iŶ risk haritasıŶı çıkarŵak,  

AlıŶŵası öŶerileŶ aksiyoŶları, öŶeŵ ve öŶĐelikleriŶe göre gerekli duruŵlarda DeŶetiŵ Koŵitesi ve YöŶetiŵ 
Kurulu’Ŷa ve DeŶetçi’ye iletŵek ve alıŶaĐak kararları takip etmek,  

Risk yöŶetiŵ sisteŵleriŶi eŶ az yılda ďir kez gözdeŶ geçirŵek ve Şirket’iŶ Yıllık Faaliyet Raporu’Ŷda yer alaĐak 
KoŵiteŶiŶ etkiŶliğiŶe ilişkiŶ yıllık risk değerleŶdirŵe raporuŶu hazırlaŵak ve YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa suŶŵak.  

 

ϲ. Çalışŵa EsaslarıŶda Değişiklik  

Bu Çalışŵa Esasları üzeriŶdeki değişiklik öŶerileri Koŵite tarafıŶdaŶ YöŶetiŵ Kurulu’Ŷa suŶulur. HazırlaŶaŶ 
öŶeriler, YöŶetiŵ Kurulu’ŶuŶ ilk toplaŶtısıŶda güŶdeŵe alıŶŵak suretiyle, karara ďağlaŶır.  

 

ϳ. Yürürlük  

Bu YöŶerge hüküŵleri, YöŶetiŵ Kurulu tarafıŶdaŶ oŶaylaŶdığı tarihte yürürlüğe girer ve YöŶetiŵ Kurulu 
tarafıŶdaŶ yürütülür. 


